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Capuae, in Palatio archiepiscopali sub anno, indictione, dei, mense et Pontificatu quibusque supra. Praesentibus ibidem ill.mis Dominis Antonio docto, praesbytero Ferrariensi et Arthemisio de Arthemisiis, clerico Amerensi, familiaribus eiusdem Illustrussimi Domini, ad praedicta vocatis et rogatis.

Et ego Annibal de Leonardo, Capuanus, publica apostolica et regia authoritate notrius, de procurationis instrumento reg. quod scripsi subscripsi et consignavi in fidem

---page break---

[alia manu]

Non electi ad reginem et gubernium fidelissimae Civitatis Capuae, testamur pleneque fidem facimus omnibus ad quos praesentes pervenerint aut fuerint quomodolibet praesentatae quoniam supradictus Annibal de Leonardo, laicus Capuanus, qui praesens procurtionis instrumenctum scripsit et authenticavit, fuit et est publicus apostolica et regia authoritate notarius legalis et fidelis, eiusque publicis scripturis
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